“E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik  

Numri i referencës së proçedurës: REF-78157-08-23-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 5: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me 

objekt: “Rikonstruksion i terrenit sportiv Komsi, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 29 

589.54 (njëzet e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, 

me afat realizimi: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i 

njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

Publikime të mëparshme:

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,        me numër Nipt-i: L01717030C. 

Vlera: 306 313.48 (treqind e gjashtë mijë e treqind e trembëdhjetë pikë dyzet e tetë) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori Ekonomik: “PROJECT DALUZ 2019” Sh.p.k.,    me numër Nipt-i: L92112031B. 

Vlera: 23 878.27 (njëzet e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë njëzet e shtatë) lekë pa 

TVSH 

3. Operatori Ekonomik: “ERALD-G” Sh.p.k.,                            me numër Nipt-i: K36306784K. 

Vlera: 29 550 (njëzet e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: L01717030C. 

2. Operatori Ekonomik: “PROJECT DALUZ 2019” Sh.p.k.,   me numër Nipt-i: L92112031B. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

[...]

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ERALD-G” 

Sh.p.k., me seli: Dibër, Peshkopi, Herbel, Ndërtesa private Nr.61, me numër Nipt-i: K36306784K, 

se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme prej: 29 550 (njëzet e nëntë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike, me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç